M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A

P O R T A R I A N £ 6 1 6, D E 19 D E J U L H O D E 2 0 1 6. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Altera o art. 2o da Portaria n.° 593, de 11 de
julho de 2016, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 13/07/2016 a
16/08/2016, oficiarem como substitutos
eventuais no Plantão de I a Instância do
MPDFT.

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O F E D E R A L E

T E R R I T Ó R I O S , no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar ne

75, de 20 de maio de 1993 e,

C O N S I D E R A N D O o disposto no e-mail datado de 19 de julho de 2016,
encaminhado à Chefia de Gabinete da Procuradoria-Geral de Justiça,

R E S O L V E :

Alterar o art. 2o da Portaria n.° 593, de 11 de julho de 2016, que designa Membros
do MPDFT para, no período de 13/07/2016 a 16/08/2016, oficiarem como substitutos
eventuais no Plantão de I a Instância do MPDFT, referente aos períodos de 07/08/16 a
09/08/16 e 14/08/16 a 16/08/16, que passam a vigorar com as designações a seguir:

'Art . 2°(...)

M E M B R O S P E R Í O D O

- F A B I A N A S C O T T I  G I U S T I (160)

f N 07/08/16 A 09/08/16

- R I C A R D O W I T T L E R C O N T A R D O (162) 14/08/16 A 16/08/1 (K zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

\ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

\ \  \  \ \
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

L E O N A R D O R O S C O E B E S SA

\ \ ò ) zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

G:\ Port r inPLANTAO DE 1"  I NSTANCI A 2 0 1 6 1 0 7 •  JuIho\ Al ter a P l a n t i o de 1"  I n st a n c i a - D r « . Fa b i a na Scot t i e Ri ca rdo Wl t t le r . doc zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

O

CM zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

O
C-.I zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

(Si
a.
v .
CO
<r
CO zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
a <r
u
LaJ

Publicado em ̂ JMJJ^Á  &

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 907, 20 DE SETEMBRO DE 2016.